

# **Maskinagenturet ApS**

**Thujavej 43, 5250 Odense**

**CVR-nr. 29 41 05 50**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2019.

---

Thomas Lyngbye  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Maskinagenturet ApS Thujavej 43 5250 Odense
	CVR-nr.: 29 41 05 50
	Stiftet: 6. marts 2006
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Lyngbye
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af maskiner til fødevareindustrien.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.566.155 kr. mod 2.161.891 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 663.001 kr. mod 1.106.233 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.566.155</b>	<b>2.161.891</b>
1 Personaleomkostninger	-712.750	-750.277
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>853.405</b>	<b>1.411.614</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.509	21.186
Øvrige finansielle omkostninger	-6.993	-8.329
<b>Resultat før skat</b>	<b>857.921</b>	<b>1.424.471</b>
2 Skat af årets resultat	-194.920	-318.238
<b>Årets resultat</b>	<b>663.001</b>	<b>1.106.233</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	650.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	13.001	6.233
<b>Disponeret i alt</b>	<b>663.001</b>	<b>1.106.233</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Deposita	15.652	15.002
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.652</u>	<u>15.002</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.652</u></b>	<b><u>15.002</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	10.649
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>10.649</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	558.717	79.989
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.694	571.046
Udskudte skatteaktiver	3.700	3.700
Andre tilgodehavender	103.881	13.647
Periodeafgrænsningsposter	11.080	13.248
Tilgodehavender i alt	<u>749.072</u>	<u>681.630</u>
Likvide beholdninger	<u>363.667</u>	<u>1.010.898</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.112.739</u></b>	<b><u>1.703.177</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.128.391</u></b>	<b><u>1.718.179</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	30.835	17.834
Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	1.100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>805.835</b>	<b>1.242.834</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	24.911
Selskabsskat	194.920	317.438
Anden gæld	127.636	132.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	322.556	475.345
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>322.556</b>	<b>475.345</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.128.391</b>	<b>1.718.179</b>

### 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	17.834	1.100.000	1.242.834
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.001	650.000	663.001
	<b>125.000</b>	<b>30.835</b>	<b>650.000</b>	<b>805.835</b>

## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	477.674	518.220
Pensioner	131.233	131.233
Andre omkostninger til social sikring	12.497	12.450
Personaleomkostninger i øvrigt	91.346	88.374
	<u>712.750</u>	<u>750.277</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	194.920	317.438
Årets regulering af udskudt skat	0	800
	<u>194.920</u>	<u>318.238</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2018		<u>178.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>		<u><b>178.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		<u>178.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>		<u><b>178.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<u><b>0</b></u>



## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2018	15.002	14.565
Tilgang i årets løb	<u>650</u>	<u>437</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>15.652</u></b>	<b><u>15.002</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	 <b><u>15.652</u></b>	 <b><u>15.002</u></b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maskinagenturet Holding ApS, CVR-nr. 29 41 02 75 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.